




 



Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : JAYADI, Drs, MM Semester : Genap

Kelas : E1.171 Prodi : MANAJEMEN

14/03/20 21/03/20 28/03/20 04/04/20 11/04/20 18/04/20 25/04/20

1 2016521342 SITI NURANI - - - - - - V

2 2017511004 ACHMAD TAKDIR AKBARIDO V V V V V V V

3 2017511007 DEVIA THALIA SISWARA V V V V V V V

4 2017511008 KISWATI V V V V V V V

5 2017511021 YUNI APRILIANI V V V V V V V

6 2017511023 YULIA SARI V V V V V V V

7 2017511026 MUHAMMAD RAMDANY V V V V V V V

8 2017511027 IMAM SUSILO V V - - V V -

9 2017511028 ASEP HERYANA V V V V V V V

10 2017511029 GALUH LARASATI V V V V V V V

11 2017511030 NUR HUDA V V V V - - V

12 2017511034 PUTRA ANGGIAN V V V V V V V

13 2017511035 HANNA GUNAWAN V V V V V V V

14 2017511036 DEVI IRIANSYAH V V - - - - V

15 2017511042 ROKAH V V V V V V -

16 2017511048 PUSPA RINONCE V V - - V V V

17 2017511053 ANGGA PRASETIA V V - - - - V

18 2017511055 REVIYANA AMBAR REKSA V V - - - - V

19 2017511065 AHMAD HIDAYAT V V V V V V V

20 2017511066 SITI AISAH V V V V V V V

21 2017511070 GUNAWAN V V - - - - V

22 2017511071 HIKMAH AINI V V V V V V V

23 2017511073 NINDYA DISTA PAWESTRI V V V V V V V

24 2017511075 MINARNI BUULOLO V V V V - - V

25 2017511135 GITA DESEMBRIAN WIGUNA V V V V V V V

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN

NO NIM Nama Mahasiswa
PERTEMUAN



14/03/20 21/03/20 28/03/20 04/04/20 11/04/20 18/04/20 25/04/20
NO NIM Nama Mahasiswa

PERTEMUAN

26 2017511138 NURMALASARI V V V V - - V

27 2017511156 UJANG GOJALI V V V V - - V

28 2017511230 VINA FAJRIYANTI V V V V V V V

29 2017511242 SITI OTANA DIAH V V V V V V V

30 2017511244 RAMADHANTI FAAGHNI V V V V V V V

31 2017511254 MUHAMAD FAJAR DARTO V V V V - - -

32 2017511260 IYAN SEPTIAN WARDANI - - - - - - -

33 2017511275 SEPTI MULYANA V V V V V V V

34 2017511293 MUHAMMAD ARIF FARHANI V V - - V V V

35 2018512180 WINDI LESTARI V V - - V V V

36 2018512183 ARI PRASETYO V V V V V V V

37

34 34 26 26 25 25 32

Dosen Pengampu

Drs. JAYADI, MM



Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : JAYADI, Drs, MM Semester : Genap

Kelas : E1.171 Prodi : MANAJEMEN

02/05/20 06/06/20 13/06/20 20/06/20 27/06/20 04/07/20 11/07/20

1 2016521342 SITI NURANI V V V V V V V

2 2017511004 ACHMAD TAKDIR AKBARIDO V V V V V V V

3 2017511007 DEVIA THALIA SISWARA V V V V V V V

4 2017511008 KISWATI V V V V V V V

5 2017511021 YUNI APRILIANI V V V - - V V

6 2017511023 YULIA SARI V V V V V V V

7 2017511026 MUHAMMAD RAMDANY V - - V V V V

8 2017511027 IMAM SUSILO - - - V V - -

9 2017511028 ASEP HERYANA V V V - - V V

10 2017511029 GALUH LARASATI V V V V V V V

11 2017511030 NUR HUDA V - - V V V V

12 2017511034 PUTRA ANGGIAN V V V V V V V

13 2017511035 HANNA GUNAWAN V V V - - V V

14 2017511036 DEVI IRIANSYAH V - - V V - -

15 2017511042 ROKAH - V V V V V V

16 2017511048 PUSPA RINONCE V V V V V V V

17 2017511053 ANGGA PRASETIA V - - V V - -

18 2017511055 REVIYANA AMBAR REKSA V V V V V V V

19 2017511065 AHMAD HIDAYAT V - - - - - -

20 2017511066 SITI AISAH V V V V V V V

21 2017511070 GUNAWAN V V V V V V V

22 2017511071 HIKMAH AINI V V V V V V V

23 2017511073 NINDYA DISTA PAWESTRI V V V V V V V

24 2017511075 MINARNI BUULOLO V V V - - V V

25 2017511135 GITA DESEMBRIAN WIGUNA V V V - - - -

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN

NO NIM Nama Mahasiswa
PERTEMUAN



02/05/20 06/06/20 13/06/20 20/06/20 27/06/20 04/07/20 11/07/20
NO NIM Nama Mahasiswa

PERTEMUAN

26 2017511138 NURMALASARI V V V V V V V

27 2017511156 UJANG GOJALI V - - - - - -

28 2017511230 VINA FAJRIYANTI V V V V V V V

29 2017511242 SITI OTANA DIAH V V V V V V V

30 2017511244 RAMADHANTI FAAGHNI V V V V V V V

31 2017511254 MUHAMAD FAJAR DARTO - V V V V - -

32 2017511260 IYAN SEPTIAN WARDANI - - - - - - -

33 2017511275 SEPTI MULYANA V - - V V V V

34 2017511293 MUHAMMAD ARIF FARHANI V - - - - - -

35 2018512180 WINDI LESTARI V V V V V V V

36 2018512183 ARI PRASETYO V V V V V V V

37

33 26 26 27 27 27 27

Dosen Pengampu

Drs. JAYADI, MM



Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : JAYADI, Drs, MM Semester : Genap

Kelas : E1.171 Prodi : MANAJEMEN

Hadir Tugas UTS UAS Nilai Nilai

(10%) (35%) (20%) (35%) Angka Huruf

1 2016521342 SITI NURANI V 70 75 55 75 71 B

2 2017511004 ACHMAD TAKDIR AKBARIDO V 100 95 80 90 91 A

3 2017511007 DEVIA THALIA SISWARA V 100 95 75 85 88 A-

4 2017511008 KISWATI V 100 95 40 90 83 A-

5 2017511021 YUNI APRILIANI V 90 90 85 85 87 A-

6 2017511023 YULIA SARI V 100 85 75 85 85 A-

7 2017511026 MUHAMMAD RAMDANY V 90 90 70 90 86 A-

8 2017511027 IMAM SUSILO V 50 0 60 80 45 D

9 2017511028 ASEP HERYANA V 90 90 65 90 85 A-

10 2017511029 GALUH LARASATI V 100 95 70 80 85 A-

11 2017511030 NUR HUDA V 80 75 70 85 78 B+

12 2017511034 PUTRA ANGGIAN V 100 95 75 90 90 A

13 2017511035 HANNA GUNAWAN V 90 70 75 85 78 B+

14 2017511036 DEVI IRIANSYAH V 60 75 70 75 73 B

15 2017511042 ROKAH V 100 95 40 75 78 B+

16 2017511048 PUSPA RINONCE V 90 60 70 90 76 B+

17 2017511053 ANGGA PRASETIA V 60 60 70 75 67 B-

18 2017511055 REVIYANA AMBAR REKSA V 80 85 65 80 79 B+

19 2017511065 AHMAD HIDAYAT V 70 65 60 90 73 B

20 2017511066 SITI AISAH V 100 95 90 85 91 A

21 2017511070 GUNAWAN V 80 75 40 90 74 B

22 2017511071 HIKMAH AINI V 100 95 65 85 86 A-

23 2017511073 NINDYA DISTA PAWESTRI V 100 95 70 90 89 A-

24 2017511075 MINARNI BUULOLO V 80 80 60 85 78 B+

25 2017511135 GITA DESEMBRIAN WIGUNA V 80 90 65 80 81 A-

26 2017511138 NURMALASARI V 90 80 75 85 82 A-

27 2017511156 UJANG GOJALI V 60 60 60 85 69 B-

28 2017511230 VINA FAJRIYANTI V 100 95 75 90 90 A

DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

NO NIM Nama Mahasiswa
TANDA 

TANGAN



Hadir Tugas UTS UAS Nilai Nilai

(10%) (35%) (20%) (35%) Angka Huruf
NO NIM Nama Mahasiswa

TANDA 

TANGAN

29 2017511242 SITI OTANA DIAH V 100 95 40 80 79 B+

30 2017511244 RAMADHANTI FAAGHNI V 100 80 65 85 81 A-

31 2017511254 MUHAMAD FAJAR DARTO V 70 60 50 90 70 B

32 2017511260 IYAN SEPTIAN WARDANI X 0 0 0 0 0 -

33 2017511275 SEPTI MULYANA V 90 70 40 60 63 C+

34 2017511293 MUHAMMAD ARIF FARHANI V 50 80 50 80 71 B

35 2018512180 WINDI LESTARI V 100 70 65 80 76 B+

36 2018512183 ARI PRASETYO V 100 70 90 85 82 A-

37

Standar Nilai:

A (90 - 100); A- (80 - 89); B+ (75 - 79); B (70 - 74); B- (65 - 69) Dosen Penguji

C+ (60 - 64); C (55-59); C- (50 - 54); D (40 - 49); E (0 - 39)

JAYADI, Drs, MM


